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Paistinkaantajat Ry 	 Y-tunnus TIL I N P A A T 6 S 2010 Sivu 

2065277-8 01.01.2010-31.12.2010 

Paistinkaantajat Ry 

T A S E K I R J A 31.12.2010 

Sisallys 	 Sivu 

Tuloslaskelma 	 2 

Tase 	 3 

Liitetiedot 	 4 

Luettelo kaytetyista tilikirjoista 	 5 

Tositelajit ja sailytystapa 	 5 

Tilinpaat6ksen allekirjoitus 	 5 

Tase-erittelyt 	 6 - 7 
Tilikartta 	 8 - 9 

Tasekirja (KPL 3:8.1 §) on sailytettava vahintaan 10 vuotta tilikauden paattymisesta 
(KPL 2:10 §) ja tilikauden tositeaineisto vahintaan 6 vuotta sen vuoden lopusta, jonka 
aikana tilikausi on paattynyt (KPL 2:10.2 §), ellei kirjanpitolain 2 luvun 10 §:n 
4 momentin saann6ksesta muuta johdu. 

Tilinpaat6ksen on toteuttanut 
Tilipalvelu Nikunen 
Moisionkatu 6 

15100 Lahti 
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Paistinkaantajat Ry 

T U LOS LAS K ELM A 

VARSINAINEN TOIMINTA 

Tuotot 
Muut kulut 

Kulut 
VARSINAINEN TOIMINTA 

3. Tuotto/kulujaama 

VARAINHANKINTA 

Tuotot 
Kulut 
VARAINHANKINTA 

Tuotto/kulujaama 

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA 

Tuotot 
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA 

Tuotto/kulujaama 

Tilikauden tulos 

Tilikauden ylijaama (alijaama) 

Y-tunnus TIL I N P A A T 0 S 2010 
2065277-8 01.01.2010-31.12.2010 

01.01.2010 
- 31.12.2010 

9.590,00 
-87.426,11 
-87.426,11 
-77.836,11 

-77.836,11 

182.307,17 
-93.585,48 
88.721,69 

10.885,58 

3.071,03 
3.071,03 

13.956,61 

13.956,61 

13.956,61 

Sivu 

01.01.2009 
- 31.12.2009 

1.750,00 
-60.536,48 
-60.536,48 
-58.786,48 

-58.786,48 

175.970,00 
-93.500,00 
82.470,00 

23.683,52 

7.937,33 
7.937,33 

31.620,85 

31.620,85 

31.620,85 



Paistinkaantajat Ry 

T A S E 

VASTAAVAA 

B VAIHTUVAT VASTAAVAT 

IV Rahat ja pankkisaamiset 
B VAIHTUVAT VASTAAVAT 

VASTAAVAA 

VASTATTAVAA 

A OMA PAAOMA 

I Osake-,osuus-ja muu vastaava 
paaoma 

V Muut rahastot 
VI Edellisten tilikausien yli-/ 

alija.ama 
VII Tilikauden yli-/alijaama 
A OMA PAAOMA 

D VIERAS PAAOMA 

10. Muut velat 
Lyhytaikainen 

D VIERAS PAAOMA 

VASTATTAVAA 

Y-tunnus TIL I N P A A T 0 S 2010 
2065277-8 01.01.2010-31.12.2010 

31.12.2010 

177.511,97 
177.511,97 

177.511,97 

31.12.2010 

-49.617,48 

-62.979,22 
-48.298,66 

-13.956,61 
-174.851,97 

-2.660,00 
-2.660,00 
-2.660,00 

-177.511,97 

Sivu 
3 

31.12.2009 

167.240,36 
167.240,36 

167.240,36 

31.12.2009 

-49.617,48 

-62.979,22 
-16.677,81 

-31.620,85 
-160.895,36 

-6.345,00 
-6.345,00 
-6.345,00 

-167.240,36 
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Paistinkaantajat Ry 	 Y-tunnus TIL I N P A A T 0 S 2010 Sivu 

2065277-8 01.01.2010-31.12.2010 

Paistinkaantajat Ry 

Kotipaikka 

Y-tunnus 2065277-8 


TILINPAATOKSEN LIITETIEDOT 

Tilinpaatosta laadittaessa noudatetut arvostusperiaatteet ja -menetelmat 
seka jaksotusperiaatteet ja -menetelmat. 


Pysyvia vastaavia ei ole. 

vaihto-omaisuutta ei ole. 


Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot 
Hy6dykkeiden, joiden taloudellinen kayttoaika on aIle kolme vuotta, hankinnat seka 
pienhankinnat on kirjattu kokonaan hankintatilikauden kuluksi. 

Selvitys tuottoihin ja kuluihin sisaltyvista pakollisten varausten muutoksista. 
Pakollisia varauksia ei ole tehty 31.12.2010 paattyneella tilikaudella tai 
aikaisemmilla tilikausilla. 
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Paistinkaantajat Ry Y-tunnus TIL I N P A A T 0 S 2010 Sivu 

2065277-8 01.01.2010-31.12.2010 

Paistinkaantajat Ry 
Y-tunnus 2065277-8 

KIRJANPITOKIRJAT 
Tasekirja, tase-erittelyt ja tililuettelo 
Paiva­ ja paakirjat 
Tuloslaskelma ja tase 

sidottuna kirjana 
Atk-tulosteina 
Atk-tulosteina 

TOSITELAJIT JA SAILYTTAMISTAPA 
Kassatositteet 
Pankkitositteet 

paperitulosteina 
paperitulosteina 

PAIVAYS JA ALLEKIRJOITUS 

( 

/ ~~ rahastonhoitaJa 

Antti Hemm 

Ari-Pekka Parviainen 
. 

TILINPAATOSMERKINTA 

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tanaan annettu kertomus. 

ssa, .2011 



6 
Paistinkaantajat Ry Y-tunnus TIL I N P A A T 0 S 2010 

2065277-8 01.01.2010-31.12.2010 

T A S E - E R ITT ELY 31.12.2010 

VASTAAVAA 

B VAIHTUVAT VASTAAVAT 
1940 Helmi SP 421216-28015 1.275,40 
1950 Helmi SP 421216-28023 175.786,57 

IV Rahat ja pankkisaamiset 
B VAIHTUVAT VASTAAVAT 

VASTAAVAA 

VASTATTAVAA 

A OMA PAAOMA 

I Osake-,osuus-ja muu vastaava paaoma 
V Muut rahastot, Gastronomian kehitysrahasto 
VI Edellisten tilikausien yli-/alijaama 
VII Tilikauden yli-/alijaama 
A OMA PAAOMA 

D VIERAS PAAOMA 

10. Muut velat, velat Pariisiin 
Lyhytaikainen 

D VIERAS PAAOMA 

VASTATTAVAA 

Sivu 

177.511,97 
177.511,97 

177.511,97 

-49.617,48 
-62.979,22 
-48.298,66 
-13.956,61 

-174.851,97 

-2.660,00 
-2.660,00 
-2.660,00 

-177.511,97 
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Paistinkaantajat Ry 	 y-tunnus TIL I N P A A T 0 S 2010 Sivu 

2065277-8 01.01.2010-31.12.2010 

Paistinkaantajat Ry 

Y-tunnus 2065277-8 


Tase-erittelyn laatija 

2@~lb ~ 
Pekka Nikunen 
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Paistinkaantajat Ry Y-tunnus TIL I N P A A T 0 S 2010 Sivu 

2065277-8 01.01.2010-31.12.2010 

TIL I K ART T A 

Paistinkaantajat Ry 

Y-tunnus 2065277-8 


TIL I K ART T A 

VASTAAVAA 	 4 

A PYSYVAT VASTAAVAT 	 3 

B VAIHTUVAT VASTAAVAT 	 3 

IV Rahat ja pankkisaamiset 2 
1900 Kassa 
1910 Nordea 218318-5715 
1920 Nordea 121030-103976 
1940 Helmi SP Oy 421216-28015 
1950 Helmi SP Oy 421216-28023 
1960 Talletus Helmi 421216-56102930 

VASTATTAVAA 	 4 

A OMA PAAOMA 	 3 

I Osake-,osuus-ja muu vastaava 2 
paaoma 

2020 Toimintapaaoma 

V Muut rahastot 2 
2050 Gastronomian kehitysrahasto 

VI Edellisten tilikausien yli-/ 2 
alijaama 

2030 Edellisten tilikausien tulos 

VII Tilikauden yli-/alijaama 2 
2091 Tilikauden ylijaama 
2092 Tilikauden alijaama 

B TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA 3 

2. 	Vapaaehtoiset varaukset 2 
2200 Kuluvaraus 

C PAKOLLISET VARAUKSET 	 3 

D VIERAS PAAOMA 	 3 

10. 	Muut velat 1 
2811 Velat Pariisiin 

11. 	Siirtovelat 1 
2700 Siirtovelat 

Tuotot 2 
3010 Kokkikilpailun sponsorit 
3060 Sommelier kilpailutuotot 

Muut kulut 1 
3200 Kirjanpitokulut 
3210 Tilintarkastuskulut 
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Paistinkaantajat Ry y-tunnus TIL I N P A A T 6 S 2010 Sivu 

2065277-8 01.01.2010-31.12.2010 

3310 
3315 
3317 
3322 
3325 
3330 
3335 
3340 
3341 
3350 
3355 
3360 
3380 
3390 

Toimistokulut 
Postikulut 
Internetkulut 
Painotuotteet 
Matkakulut 
Kapituli ja tilaisuukulut 
Pankkikulut 
Kilpipaikkojen tarkastuskulut 
Voutikuntien toiminta-avustus 
Jasenmateriaaliostot 
Stipendit ja onnittelut 
Sommelier kilpailukulut 
Kokkikilpailun kulut 
Ruokakulttuurilahjoituskulut 

3. Tuotto/kulujaama k 

Tuotot 
3500 
3501 
3510 
3520 
3540 

Kulut 
3600 
3601 
3610 
3620 

Tuotto/kulujaama 

Tuotot 
4000 

Tuotto/kulujaama 

Tilikauden tulos 

2 
Liittymismaksutuotot 
Liittymismaksutuotot OMGD 
Jasenmaksutuotot 
Arvonvaihtomaksutuotot 
Kilpimaksut 

2 
Liittymismaksut Pariisiin 
Liittymismaksut Pariisiin OMGD 
Jasenmaksut Pariisiin 
Arvonvaihtomaksut 

k 

2 
Korkotuotot 

k 

k 

Tilikauden ylijaama (alijaama) 3 
9010 Tilikauden ylijaama 
9020 Tilikauden alijaama 



PaistinkiUintijat ry:n jasenille 

Olemme tarkastaneet II 16ili001 iteillflliatl Paistinkaantajat ry: n kirjanpidon, tilinpaatoksen ja hallinnon 
tilikaudelta 1.1.2010-31.12.2010. Tilinpaatos sisaltaa taseen, tuloslaskelman ja liitetiedot. 

Hallituksen ja toimitusjohtajan vastuu 
Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpaatoksen ja toimintakertomuksen laatimisesta ja siita, etta 
ne antavat oikeat ja riittavat tiedot Suomessa voimassa olevien tilinpaatoksen ja toiminta­
kertomuksen laatimista koskevien saannosten ja maaraysten mukaisesti. Hallitus vastaa 
ki~anpidon ja varainhoidon valvonnan asianmukaisesta ja~estamisesta ja tOimitusjohtaja siita, etta 
kirjanpito on lain mukainen ja etta varainhoito on luotettavalla tavalla jarjestetty. 

Tilintarkastajan velvollisuudet 
Tilintarkastajan tulee suorittaa tilintarkastus Suomessa noudatettavan hyvan tilintarkastustavan 
mukaisestj ja sen perusteella antaa lausunto tilinpaatoksesta ja toimintakertomuksesta. Hyva 
tilintarkastustapa edellyttaa ammattieettisten periaatteiden noudattamista ja tilintarkastuksen 
suunnittelua ja suorittamista siten, etta saadaan kohtuullinen varmuus siita, etta tilinpaatoksessa 
tai toimintakertomuksessa ei ole olennaisia virheellisyyksia ja etta hallituksen jasenet ja 
tOimitusjohtaja ovat toimineet yhdistyslain mukaisesti. 

Tilintarkastustoimenpiteilla tulisi varmistua tilinpaatoksen ja toimintakertomuksen lukujen ja muiden 
tietojen oikeellisuudesta. Toimenpiteiden valinta perustuu tilintarkastajan harkintaan ja arvioihin 
riskeista, etta tilinpaatoksessa on vaarinkaytoksesta tai virheesta johtuva olennainen virheellisyys. 
Tarvittavia tarkastustoimenpiteita suunniteltaessa arvioidaan myos tilinpaatoksen laadintaan ja 
esittamiseen liittyvaa sisaista valvontaa. Lisaksi arvioidaan tilinpaatoksen ja toimintakertomuksen 
yleista esittamistapaa, tilinpaatoksen laatimisperiaatteita seka johdon tilinpaatoksen laadinnassa 
soveltamia arvioita. 

Tilintarkastus on toteutettu Suomessa noudatettavan hyvan tilintarkastustavan mukaisesti. 
Kasityksemme mukaan olemme suorittaneet tarpeellisen maaran tarkoitukseen soveltuvia 
tarkastustoimenpiteita lausuntoamme varten. 

Lausunto 
Lausuntonamme esitamme, etta tilinpaatos. joka osoittaa ylijaamaa 13 956,61 euroa, antaa 
Suomessa voimassa olevien tilinpaatoksen ja toimintakertomuksen laatimista koskevien 
saannosten ja maaraysten mukaisesti oikeat ja riittavat tiedot yhdistyksen toiminnan tuloksesta ja 
taloudellisesta asemasta. 

Lahdessa 12.8.2011 

M4f: 

Matti Holtta 


